

Supermouse ApS

Ellekær 6, 1.

2730 Herlev

CVR-nr. 28690177

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2018

Dirigent

Navn: Christian Peter Koch Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Supermouse ApS

Ellekær 6, 1.

2730 Herlev

CVR-nr.: 28690177

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Christian Peter Koch Sørensen

Judith Stohn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.189 t.kr., hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(25.059)	(85.268)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.331.707	437.793
Andre finansielle indtægter		0	36
Andre finansielle omkostninger		(4.100)	(4.714)
Resultat før skat		4.302.548	347.847
Skat af årets resultat	1	(113.212)	19.788
Årets resultat		4.189.336	367.635
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.189.336	367.635
		4.189.336	367.635

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.803.058	506.503
Finansielle anlægsaktiver	2	4.803.058	506.503
Anlægsaktiver		4.803.058	506.503
Udskudt skat		0	113.212
Andre tilgodehavender		0	359
Tilgodehavende selskabsskat		20.422	31.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	75.482	0
Tilgodehavender		95.904	144.571
Likvide beholdninger		113.587	87.009
Omsætningsaktiver		209.491	231.580
Aktiver		5.012.549	738.083

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.723.058	426.503
Overført overskud eller underskud		11.534	153.905
Egenkapital		<u>4.859.592</u>	<u>705.408</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	6.875
Gæld til associerede virksomheder		137.332	25.800
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>152.957</u>	<u>32.675</u>
Gældsforpligtelser		<u>152.957</u>	<u>32.675</u>
Passiver		<u>5.012.549</u>	<u>738.083</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	533.245	153.905	812.150
Rettelse af væsentlige fejl	0	(106.742)	0	(106.742)
Korrigeret egenkapital primo	125.000	426.503	153.905	705.408
Valutakursreguleringer	0	(35.152)	0	(35.152)
Årets resultat	0	4.331.707	(142.371)	4.189.336
Egenkapital ultimo	125.000	4.723.058	11.534	4.859.592

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	113.212	(19.788)
	113.212	(19.788)

	Kapital- andele i associerede virk- somheder
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Opskrivninger primo	426.503
Valutakursreguleringer	(35.152)
Andel af årets resultat	4.331.707
Opskrivninger ultimo	4.723.058
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.803.058

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Holdingselskabet af 23. april 2012 ApS	Herlev	ApS	50,0

	Direktion	I alt kr.
3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	75.482	75.482
Rentefod	10,20	
